博士課程入学試験（ダブルディグリープログラム特別選抜）
英語能力調書
　　　　　年　　月　　日

医学系研究科長　殿
	キャンパス・アジア　事業責任者

以下の者について、大阪大学大学院医学系研究科博士課程医学専攻ダブルディグリープログラム特別選抜への出願にあたり、下記のとおり確認を行いましたので報告いたします。

記

	氏名
	送り出し大学名
	学部・課程等名
	学年

[bookmark: _GoBack]
英語能力の確認
	· TOEFL iBT：80点以上

	· IELTS academic module：6.0以上

	· TOEIC Listening & Reading Test：740点以上

キャンパス・アジアからの所見